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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 

 

 
FE DE ERRATAS 

 
PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL N° 013-2023 

 
RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 387-2023/MINSA 

REEMPLAZO 
 

 
El 11 de agosto de 2023, se publicó los resultados de la evaluación curricular del presente proceso. 

 
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

  

DICE: 

 

RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS / NO ADMITIDOS 

 

 N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 JAVIER ESCALANTE 
GARCES 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

2 EDER JESUS BALLICO 
FIGUEROA 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 

ANEXO N° 07 

3 JAKSON JUNIORT RUIZ 
PINCHI 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

4 ANTHONY ARTURO 
ANGELINO AÑORGA 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

5 LUIS HUMBERTO 
FERNANDEZ MARTINEZ 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

6 JORGE ENRIQUE CUSTODIO 
SILVA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

7 HANS RODERICK MORI 
CERECEDA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

8 MICHAEL PEDRO PALOMINO 
MAMANI 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

9 CHRISTIAN RONMEL ARANA 
HERRERA 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

10 DANIEL CARLOS MIRANDA 
LAZARO 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

11 GIOVANNI CARLOS DANIEL 
ESPINOZA CACERES 

NO APTO - NO CUMPLE CON ADJUNTAR 
ANEXO N° 08 

12 JORGE LUIS LOPEZ 
CAMPOS 

NO APTO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 
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13 ANDRES ENRIQUE 
VILLARREAL JIMENEZ 

NO APTO - NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

14 AJAX MARTIN CERDEÑA 
CUEVA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

15 NESTOR OMAR ULLOA 
POMA 

NO APTO - NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

   

 
 

DEBE DECIR: 
 

RELACIÓN DE POSTULANTES NO APTOS / NO ADMITIDOS 

 
 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

1 JAVIER ESCALANTE 
GARCES 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

2 EDER JESUS BALLICO 
FIGUEROA 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 

ANEXO N° 07 

3 JAKSON JUNIORT RUIZ 
PINCHI 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

4 ANTHONY ARTURO 
ANGELINO AÑORGA 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 

5 LUIS HUMBERTO 
FERNANDEZ MARTINEZ 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

6 JORGE ENRIQUE CUSTODIO 
SILVA 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

7 HANS RODERICK MORI 
CERECEDA 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

8 MICHAEL PEDRO PALOMINO 
MAMANI 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

9 CHRISTIAN RONMEL ARANA 
HERRERA 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

10 DANIEL CARLOS MIRANDA 
LAZARO 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

11 GIOVANNI CARLOS DANIEL 
ESPINOZA CACERES 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE CON ADJUNTAR 
ANEXO N° 08 

12 JORGE LUIS LOPEZ 
CAMPOS 

NO ADMITIDO - NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO 

N° 07 

13 ANDRES ENRIQUE 
VILLARREAL JIMENEZ 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON REGISTRAR 
FORMACIÓN ACADÉMICA EN 
ANEXO N° 07 (SECUNDARIA) 
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14 AJAX MARTIN CERDEÑA 
CUEVA 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

15 NESTOR OMAR ULLOA 
POMA 

NO APTO 21.25 NO CUMPLE CON ACREDITAR 
LICENCIA DE CONDUCIR Y 
RECORD DE CONDUCTOR 

 
 

17 de agosto de 2023 
 

TERCER COMITE 


